

Obiect

Reparatia imbracamintei asfaltice pe portiunea de drum L423, Dubasari-Cocieri-Roghi

Catalog de prețuri unitare pentru obiect (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L423, Dubasari-Cocieri-Roghi				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,00 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	160,00	4,00
2	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi, frunze	t			78,42 78,42
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			40,81 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	385,00	40,81
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			245,75 33,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 371,00	157,66
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 200,00	4,92
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,00	45,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	165,00	1,32
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	21,00	1,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	160,00	0,80
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			<u>40,81</u> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	385,00	40,81
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			<u>161,96</u> 20,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	305,00	1,21
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
7	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			<u>0,32</u> 0,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	10,00	0,05
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	320,00	0,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	160,00	0,08
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>8 572,00</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 446,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, gr.5,0cm	t			<u>1 384,32</u> 12,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 262,50	1 275,13
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	365,00	14,56
	295224000	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	380,00	50,54

1	2	3	4	5	6	7
	40101					
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	981,00	31,98
		2. Acostamente				
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			46,29 1,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	305,00	38,43
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	160,00	0,16
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	365,00	4,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	465,00	0,21

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)